



TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 35388761

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2020

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388761

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Tor Mikkelsen

Jacob Stenholm Jensen

Bjørn Michael Bengtsson

Søren Kjærsgaard

Helge Fredslund

Finn Haakon Hansen

Peter Walsøe

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på t.kr. 1.518. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 6.563.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 16.872.105 | 18.262.142 |
| Personaleomkostninger | 1 | (14.761.258) | (17.897.485) |
| Af- og nedskrivninger | | (164.642) | (351.559) |
| Driftsresultat | | 1.946.205 | 13.098 |
| Resultat før skat | | 1.946.205 | 13.098 |
| Skat af årets resultat | 2 | (428.089) | (44.794) |
| Årets resultat | | 1.518.116 | (31.696) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.518.116 | (31.696) |
| Resultatdisponering | | 1.518.116 | (31.696) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 635.457 | 215.795 |
| Indretning af lejede lokaler | | 480.165 | 419.476 |
| Materielle aktiver | | 1.115.622 | 635.271 |
| Deposita | | 2.415.587 | 2.318.447 |
| Finansielle aktiver | | 2.415.587 | 2.318.447 |
| Anlægsaktiver | | 3.531.209 | 2.953.718 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 1.256.198 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.162.682 | 1.475.396 |
| Udskudt skat | | 13.000 | 35.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.947 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 17.841 |
| Tilgodehavender | | 5.175.682 | 2.788.382 |
| Likvide beholdninger | | 112.135 | 723.549 |
| Omsætningsaktiver | | 5.287.817 | 3.511.931 |
| Aktiver | | 8.819.026 | 6.465.649 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 160.000 | 160.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.403.267 | 4.885.151 |
| Egenkapital | | 6.563.267 | 5.045.151 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.222 | 265.133 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.798.448 | 1.064.571 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 406.089 | 90.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.255.759 | 1.420.498 |
| Gældsforpligtelser | | 2.255.759 | 1.420.498 |
| Passiver | | 8.819.026 | 6.465.649 |

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 160.000 | 4.885.151 | 5.045.151 |
| Årets resultat | 0 | 1.518.116 | 1.518.116 |
| Egenkapital ultimo | 160.000 | 6.403.267 | 6.563.267 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 14.188.780 | 17.058.313 |
| Pensioner | 504.758 | 639.235 |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.720 | 199.937 |
| | 14.761.258 | 17.897.485 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 35 | 31 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 406.089 | 90.794 |
| Ændring af udskudt skat | 22.000 | (46.000) |
| | 428.089 | 44.794 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 20.184 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2026 til 2029.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
